Definidos na especificação dos requisitos tecnológicos (item 3 - Descrição e Especificações da Solução).

4.7. REQUISITOS TECNOLÓGICOS

4.7.1. Previstos no item 3 - Descrição e Especificações da Solução.

5. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO

5.1.  A  presente  aquisição  possui  o  valor  estimado  de  R$  374.022,96  (trezentos  e  setenta  e  quatro  mil,  vinte  e  dois  reais,  e
vinte centavos), conforme planilha de doc. SEI N° 1300391.

6. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

6.1. Prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias corridos para entrega dos produtos/equipamentos, contados a partir do recebimento,
pela CONTRATADA, da ordem de fornecimento, que será recebido da seguinte forma: